



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000025/2024 - Processo Nº 001768**

<i>Vencedor</i>	<b>SUELY HUBNER DE MIRANDA</b>
<i>CNPJ</i>	42.227.100/0001-03
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 150 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	suelylicitamiranda@gmail.com

**00015 MARACUJA AMARELO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00015	00026808	MARACUJA AMARELO padrão médio e uniforme, maduro, de primeira qualidade, bem desenvolvido, tamanho e coloração uniforme, firme e intacto, isento de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos oriundos do transporte e manuseio; produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	1.350,00	8,000	10.800,00
00044	00015	00026808	MARACUJA AMARELO padrão médio e uniforme, maduro, de primeira qualidade, bem desenvolvido, tamanho e coloração uniforme, firme e intacto, isento de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos oriundos do transporte e manuseio; produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	400,00	8,000	3.200,00

**Total do Lote: 14.000,00**  
**Total do Fornecedor: 14.000,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000025/2024 - Processo Nº 001768**

<b>Vencedor</b>	<b>HEITOR FARIAS TONANI - ME</b>
<b>CNPJ</b>	38.436.005/0001-34
<b>Endereço</b>	RUA 10 R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 314 - ALVORADA - ANCHIETA - ES - CEP: 29230000
<b>Contato</b>	2835361290 heitorfarias131@gmail.com

**00001 ABOBORA**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00001	00020002	ABOBORA madura, cor característica, uniforme e com brilho, bem desenvolvidas, sem ferimentos ou defeitos, livre de terra ou corpos estranhos aderentes a superfície externa, produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	150,00	2,300	345,00
<b>Total do Lote: 345,00</b>							

**00002 ABOBORA JAPONESA**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002	00034482	ABOBORA JAPONESA madura, cor característica, uniforme e com brilho, bem desenvolvidas, sem ferimentos ou defeitos, livre de terra ou corpos estranhos aderentes a superfície externa, produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	600,00	2,700	1.620,00
00031	00002	00034482	ABOBORA JAPONESA madura, cor característica, uniforme e com brilho, bem desenvolvidas, sem ferimentos ou defeitos, livre de terra ou corpos estranhos aderentes a superfície externa, produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	150,00	2,700	405,00
<b>Total do Lote: 2.025,00</b>							

**00004 ALFACE LISA**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00004	00020001	ALFACE LISA fresca, de primeira, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, produto sujeito a verificação no ato da entrega	UND	2.000,00	2,090	4.180,00
00033	00004	00020001	ALFACE LISA fresca, de primeira, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, produto sujeito a verificação no ato da entrega	UND	500,00	2,090	1.045,00
<b>Total do Lote: 5.225,00</b>							

**00007 CEBOLINHA**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00007	00020013	CEBOLINHA tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvido, firme e intacto, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos ou mecânicos oriundos do manuseio e transporte, produto sujeito a verificação no ato da entrega	MAÇO	1.800,00	1,900	3.420,00
00036	00007	00020013	CEBOLINHA tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvido, firme e intacto, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas,	MAÇO	100,00	1,900	190,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000025/2024 - Processo Nº 001768**

<b>Vencedor</b>	<b>HEITOR FARIAS TONANI - ME</b>
<b>CNPJ</b>	38.436.005/0001-34
<b>Endereço</b>	RUA 10 R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 314 - ALVORADA - ANCHIETA - ES - CEP: 29230000
<b>Contato</b>	2835361290 heitorfarias131@gmail.com

sem danos físicos ou mecânicos oriundos do manuseio e transporte,  
produto sujeito a verificação no ato da entrega

**Total do Lote: 3.610,00**

**00008 CHUCHU**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00008	00020015	CHUCHU bem desenvolvido, fresco, firme, casca limpa e brilhante, sem sujidades, sem ferimentos, sem brotação e sem resíduos de fertilizantes. produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	900,00	1,800	1.620,00
00037	00008	00020015	CHUCHU bem desenvolvido, fresco, firme, casca limpa e brilhante, sem sujidades, sem ferimentos, sem brotação e sem resíduos de fertilizantes. produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	100,00	1,800	180,00

**Total do Lote: 1.800,00**

**00010 COUVE**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00010	00020019	COUVE manteiga, fresca, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de enfermidades, material terroso, umidade externa anormal, sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte; produto sujeito a verificação no ato da entrega	MAÇO	800,00	2,700	2.160,00
00039	00010	00020019	COUVE manteiga, fresca, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de enfermidades, material terroso, umidade externa anormal, sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte; produto sujeito a verificação no ato da entrega	MAÇO	100,00	2,700	270,00

**Total do Lote: 2.430,00**

**00011 COUVE CHINESA KG**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00011	00038164	COUVE CHINESA KG podada, tenra e fresca, de primeira qualidade, isenta de material terroso, parasitas e larvas, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte, coloração uniforme e sem manchas. produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	1.300,00	4,500	5.850,00
00040	00011	00038164	COUVE CHINESA KG podada, tenra e fresca, de primeira qualidade, isenta de material terroso, parasitas e larvas, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte, coloração uniforme e sem manchas. produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	150,00	4,500	675,00

**Total do Lote: 6.525,00**

**00016 OVO BRANCO DE GALINHA TIPO GRANDE 50G- CAIXA C/12 UNID**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00016	00039701	OVO BRANCO DE GALINHA TIPO GRANDE 50G- CAIXA C/12 UNID produto fresco, íntegro, tamanho uniforme e cor branca, proveniente de avicultor com inspeção oficial, cor, odor	CAIXA	3.500,00	5,500	19.250,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000025/2024 - Processo Nº 001768**

<b>Vencedor</b>	<b>HEITOR FARIAS TONANI - ME</b>
<b>CNPJ</b>	38.436.005/0001-34
<b>Endereço</b>	RUA 10 R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 314 - ALVORADA - ANCHIETA - ES - CEP: 29230000
<b>Contato</b>	2835361290 heitorfarias131@gmail.com

e sabor característico, casca lisa, pouco porosa, sem manchas ou sujidades, sem rachaduras, isento de podridão e fungos. a gema deve se apresentar translúcida, firme, consistente, livre de defeito, ocupando a parte central do ovo e sem germe desenvolvido. a clara deve se apresentar transparente, densa, firme, espessa, límpida, sem manchas ou turvação e intactas. acondicionado em embalagem resistente de papelão, plástico ou isopor contendo 12 ovos, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente; validade mínima de 20 dias a contar da data de entrega

**OVO BRANCO DE GALINHA TIPO GRANDE 50G- CAIXA C/12 UNID**

produto fresco, íntegro, tamanho uniforme e cor branca, proveniente de avicultor com inspeção oficial, cor, odor e sabor característico, casca lisa, pouco porosa, sem manchas ou sujidades, sem rachaduras, isento de podridão e fungos. a gema deve se apresentar translúcida, firme, consistente, livre de defeito, ocupando a parte central do ovo e sem germe desenvolvido. a clara deve se apresentar transparente, densa, firme, espessa, límpida, sem manchas ou turvação e intactas. acondicionado em embalagem resistente de papelão, plástico ou isopor contendo 12 ovos, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente; validade mínima de 20 dias a contar da data de entrega

**00045** 00016 00039701 CAIXA 1.200,00 5,500 6.600,00

**Total do Lote: 25.850,00**

**00017 PERA DANJOUR**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00016</b>	00017	00034487	PERA DANJOUR de primeira, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura; com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte; produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	2.400,00	10,500	25.200,00
<b>00046</b>	00017	00034487	PERA DANJOUR de primeira, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura; com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte; produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	300,00	10,500	3.150,00

**Total do Lote: 28.350,00**

**00018 PERA WILLIANS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00017</b>	00018	00026830	PERA WILLIANS de primeira, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura; com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte; produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	1.000,00	11,700	11.700,00

**Total do Lote: 11.700,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000025/2024 - Processo Nº 001768**

<b>Vencedor</b>	<b>HEITOR FARIAS TONANI - ME</b>
<b>CNPJ</b>	38.436.005/0001-34
<b>Endereço</b>	RUA 10 R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 314 - ALVORADA - ANCHIETA - ES - CEP: 29230000
<b>Contato</b>	2835361290 heitorfarias131@gmail.com

**00019 PESSEGO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00019	00020089	PESSEGO fresco de primeira, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, com polpa firme e intacta, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido e maduro, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, isento de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas. sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	300,00	16,500	4.950,00
00047	00019	00020089	PESSEGO fresco de primeira, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, com polpa firme e intacta, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido e maduro, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, isento de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas. sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	100,00	16,500	1.650,00
<b>Total do Lote: 6.600,00</b>							

**00020 PIMENTAO VERDE**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00020	00020088	PIMENTAO VERDE fresco, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livres de resíduos fertilizantes, de colheita recente, produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	400,00	5,500	2.200,00
00048	00020	00020088	PIMENTAO VERDE fresco, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livres de resíduos fertilizantes, de colheita recente, produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	100,00	5,500	550,00
<b>Total do Lote: 2.750,00</b>							

**00021 QUIABO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00021	00020074	QUIABO de boa qualidade, tamanho e coloração uniformes, livre de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	400,00	6,500	2.600,00
00049	00021	00020074	QUIABO de boa qualidade, tamanho e coloração uniformes, livre de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	100,00	6,500	650,00
<b>Total do Lote: 3.250,00</b>							

**00023 REPOLHO BRANCO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00023	00020026	REPOLHO BRANCO fresco, de primeira qualidade, bem desenvolvido, tamanho e coloração uniforme, firme e intacto, isento de sujidades, parasitas e larvas, sem	KG	1.000,00	2,200	2.200,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000025/2024 - Processo Nº 001768**

<i>Vencedor</i>	<b>HEITOR FARIAS TONANI - ME</b>
<i>CNPJ</i>	38.436.005/0001-34
<i>Endereço</i>	RUA 10 R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 314 - ALVORADA - ANCHIETA - ES - CEP: 29230000
<i>Contato</i>	2835361290 heitorfarias131@gmail.com

danos físicos oriundos do transporte e manuseio; produto sujeito a verificação no ato da entrega

REPOLHO BRANCO

fresco, de primeira qualidade, bem desenvolvido, tamanho e coloração uniforme, firme e intacto, isento de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos oriundos do transporte e manuseio; produto sujeito a verificação no ato da entrega

00051 00023 00020026 KG 200,00 2,200 440,00

**Total do Lote: 2.640,00**

**00024 REPOLHO ROXO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00024	00026809	REPOLHO ROXO fresco, de primeira qualidade, bem desenvolvido, tamanho e coloração uniforme, firme e intacto, isento de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos oriundos do transporte e manuseio; produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	1.000,00	3,800	3.800,00
00052	00024	00026809	REPOLHO ROXO fresco, de primeira qualidade, bem desenvolvido, tamanho e coloração uniforme, firme e intacto, isento de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos oriundos do transporte e manuseio; produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	150,00	3,800	570,00

**Total do Lote: 4.370,00**

**00025 RUCULA**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00025	00020091	RUCULA fresca com folhas verdes, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, livre de sujidades, parasitas e larvas, produto sujeito a verificação no ato da entrega	MAÇO	700,00	2,500	1.750,00
00053	00025	00020091	RUCULA fresca com folhas verdes, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, livre de sujidades, parasitas e larvas, produto sujeito a verificação no ato da entrega	MAÇO	80,00	2,500	200,00

**Total do Lote: 1.950,00**

**00026 SALSINHA**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00026	00020025	SALSINHA tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvido, firme e intacto, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica, rachaduras e cortes, produto sujeito a verificação no ato da entrega	MAÇO	1.500,00	2,300	3.450,00
00054	00026	00020025	SALSINHA tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvido, firme e intacto, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica, rachaduras e cortes, produto sujeito a verificação no ato da entrega	MAÇO	80,00	2,300	184,00

**Total do Lote: 3.634,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000025/2024 - Processo Nº 001768**

<b>Vencedor</b>	<b>HEITOR FARIAS TONANI - ME</b>
<b>CNPJ</b>	38.436.005/0001-34
<b>Endereço</b>	RUA 10 R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 314 - ALVORADA - ANCHIETA - ES - CEP: 29230000
<b>Contato</b>	2835361290 heitorfarias131@gmail.com

**00027 TAIOBA**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00027	00020080	TAIOBA fresca, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de enfermidades, material terroso, umidade externa anormal, sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, produto sujeito a verificação no ato da entrega	MAÇO	1.000,00	3,900	3.900,00
00055	00027	00020080	TAIOBA fresca, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de enfermidades, material terroso, umidade externa anormal, sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, produto sujeito a verificação no ato da entrega	MAÇO	80,00	3,900	312,00
<b>Total do Lote: 4.212,00</b>							

**00028 TOMATE LONGA VIDA**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00028	00020020	TOMATE LONGA VIDA tamanho 07, de primeira qualidade, com polpa firme e intacta, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal; livre de resíduos de fertilizantes, sujidades e parasitos e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica, rachaduras e cortes, produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	5.000,00	6,000	30.000,00
00056	00028	00020020	TOMATE LONGA VIDA tamanho 07, de primeira qualidade, com polpa firme e intacta, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal; livre de resíduos de fertilizantes, sujidades e parasitos e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica, rachaduras e cortes, produto sujeito a verificação no ato da entrega	KG	1.000,00	6,000	6.000,00
<b>Total do Lote: 36.000,00</b>							

**00029 UVA CRIMSON SEM SEMENTE**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00029	00038163	UVA CRIMSON SEM SEMENTE o fruto deverá obedecer a um padrão mínimo de qualidade, não serão tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: amassado, rachado, injúria por frio, passado, podridão e queimado do sol. o produto deverá estar fresco, isento de substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa e no ponto de consumo. a embalagem deverá portar rótulo com a identificação do responsável pelo produto (nome, endereço e cnpj), informações sobre o produto (produto, variedade, classificação, peso líquido do produto e data do embalamento).	KG	350,00	18,000	6.300,00
00057	00029	00038163	UVA CRIMSON SEM SEMENTE o fruto deverá obedecer a um padrão mínimo de qualidade, não serão tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: amassado, rachado, injúria por frio, passado, podridão e queimado do sol. o produto deverá estar fresco, isento de substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa e no ponto de consumo. a embalagem deverá portar rótulo com a identificação do responsável pelo produto (nome, endereço e cnpj),	KG	400,00	18,000	7.200,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000025/2024 - Processo Nº 001768**

<i>Vencedor</i>	<b>HEITOR FARIAS TONANI - ME</b>
<i>CNPJ</i>	38.436.005/0001-34
<i>Endereço</i>	RUA 10 R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 314 - ALVORADA - ANCHIETA - ES - CEP: 29230000
<i>Contato</i>	2835361290 heitorfarias131@gmail.com

informações sobre o produto (produto, variedade, classificação, peso líquido do produto e data do embalagem).

**Total do Lote: 13.500,00**

**00030 VAGEM VERDE**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00029</b>	00030	00034488	VAGEM VERDE de boa qualidade, tamanho e coloração uniformes, livre de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, produto sujeito a verificação no ato da entrega.	KG	600,00	10,300	6.180,00
<b>00058</b>	00030	00034488	VAGEM VERDE de boa qualidade, tamanho e coloração uniformes, livre de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, produto sujeito a verificação no ato da entrega.	KG	150,00	10,300	1.545,00

**Total do Lote: 7.725,00**

**Total do Fornecedor: 174.491,00**

**Total Geral: 188.491,00**